Sueta etiam oratione habita de vita, virtutibus ac ministerio Beatorum, 
quos modo publice diximus, eos venerati sumus summaque Ipsi cum religio
ne primi invocavimus, adhortantes deinde omnes Christifideles ad similem 
erga Beatos pietatem. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Octobris, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 360.589 

I I 

Templum cathedrale Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Virginis a Rosario, 
in dioecesi Kaohsiungensi, ad gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Deipara in caelis assumpta multiplici 
intercessione sua pergit in aeternae salutis donis hominibus conciliandis (cfr. 
Lumen gentium, 62). Quia ergo Venerabilis Frater Paulus Shan Kuohsi, Epi
scopus Kaohsiungensis, Marialem cultum alere ac fovere cupiens, cleri popu-
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Iique sibi concrediti vota interpretatus petiit ut Kaohsiungensis dioecesis ec
clesia cathedralis Deo dicata in honorem Beatae Mariae Virginis a Rosario 
ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, petitioni libenti animo obsecun
dare volumus. Itaque de Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum consulto, Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus 
ut sacra aedes quam diximus ad titulum ac dignitatem Basilicae Minoris 
evehatur, omnibus adiectis iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine 
insignibus rite competunt, secundum Decretum « De titulo Basilicae Mino
ris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis 
non obstantibus. Confidimus sane fore ut fideles Kaohsiungensis communita
tis ecclesialis ad Beatam Mariam Virginem colendam magis magisque inci
tentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 
mensis Maii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 370.713 

CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET REGNUM HISPANIAE QUIBUSDAM 
DE COMMUNIS COMMODI QUAESTIONIBUS IN TERRA SANCTA 

ACUERDO 
ENTRE LA SANTA SEDE 
Y EL REINO DE ESPAÑA 

TRA LA SANTA SEDE 
E IL REGNO DI SPAGNA 

ACCORDO 

SOBRE ASUNTOS 
DE INTERÉS COMÚN DI COMUNE INTERESSE 

SU QUESTIONI 

EN TIERRA SANTA IN TERRA SANTA